
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

GABINETE DA PRESIDENCIA 
  

Granito - PE, 01 de setembro de 2022. 
  

A SECRETARIA DO CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 
legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 0003/2022, que objetiva: LOCAÇÃO DE UM VEICULO 
DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL SOB A 
RESPONSABILIDADE DA CÂMARA (CONTRATANTE), COM QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO 
DACÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponente vencedor: 
  
- JOAO BARBOZA LIMA - CNPJ 46.103.060/0001-30. 
46.103.060/0001-30  
Valor: R$ 17.500,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
WANDERSON SILVA DE MENESES 

Presidente 
  

mailto:camaragranito@gmail.com

